
 

 
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
   

Р Е Ш Е Н И Е  
 

13 августа 2021 г.  № 20/108 

Екатеринбург 

 

О регистрации доверенных лиц Ворошилова Дмитрия Викторовича, 

кандидата в депутаты Законодательного Собрания  

Свердловской области по Орджоникидзевскому  

одномандатному избирательному округу № 11 
 

Рассмотрев письменное заявление и документы о назначении 

доверенных лиц, представленные кандидатом в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области по Орджоникидзевскому одномандатному 

избирательному округу № 11 Ворошиловым Дмитрием Викторовичем, 

заявлений Захаровой Ларисы Леонтьевны и Королевой Татьяны 

Григорьевны о согласии быть доверенными лицами  Ворошилова Дмитрия 

Викторовича, в соответствии со статьей 58 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Орджоникидзевская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Орджоникидзевскому одномандатному 

избирательному округу № 11 р е ш и л а : 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Орджоникидзевскому 

одномандатному избирательному округу № 11 Ворошилова Д.В. 

в количестве 2 (двух) человек: 

- Захарову Ларису Леонтьевну; 

- Королеву Татьяну Григорьевну. 



 2 

2. Выдать доверенным лицам Ворошилова Д.В., зарегистрированного 

кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по 

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11, 

удостоверения установленного образца. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, кандидату Ворошилову Д.В., участковым 

избирательным комиссиям и опубликовать с использованием 

информационного ресурса в сети Интернет на сайте Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на секретаря Орджоникидзевской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Семенькову О.В. 

 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  О.В. Семенькова  
 


